
1 

 

TRUNKS & PIEUVRES MTP
® 

Notre solution MTP® se complète par une gamme de pieuvres et trunks haute densité (de 

48F à 144F) offrant de nombreuses configurations de produits et permettant d’adresser les 

multiples applications du marché. 

TRUNKS MTP® 

Caractéristiques Générales 

• Câbles micromodules de 48F à 144F - Versions OS2/OM3/OM4 disponibles 

• Elément d’éclatement métallique compact 

• Sorties sur fibres individuelles 900µm, simplex 1.6/2.0mm, duplex 2.0mm 

• Connectiques: MTP® 12F & 24F / SC / LC / LC Duplex / LCD uniboot  

Trunk 48F 
4 x MTP 12F - 4 x MTP 12F 

Trunk 144F 
6 x MTP 24F - 6 x MTP 24F 
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PIEUVRES MTP® 

Pieuvre 48F 
4 x MTP 12F - 24 x LCD 

Pieuvre 24F CXP-10 x SFP 
1 x MTP 24F - 10 x LCD 

Pieuvre 12F QSFP-4 x SFP 
1 x MTP 12F - 4 x LCD uniboot 
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• 4 micromodules de 12F + élément de renfort central 

• Diamètre fibre : 245 ± 5 µm  

• Diamètre extérieur câble : 5,5 ± 0,2mm  

• Type de fibre :  

  OS2 Corning Ultra 

  OM3/OM4 Corning ClearCurve 

Caractéristiques câbles micromodules  

48F 

96F 

• 8 micromodules de 12F + élément de renfort central 

• Diamètre fibre : 245 ± 5 µm  

• Diamètre extérieur câble : 6,4 ± 0,2mm  

• Type de fibre :  

  OS2 Corning Ultra 

  OM3/OM4 Corning ClearCurve 

144F 

• 12 micromodules de 12F + élément de renfort central 

• Diamètre fibre : 245 ± 5 µm  

• Diamètre extérieur câble : 8,4 ± 0,2mm  

• Type de fibre :  

  OS2 Corning Ultra 

  OM3/OM4 Corning ClearCurve 


